

Projekt pt. „DUO - Uniwersytet Śląski uczelnią dostępną, uniwersalną i otwartą”

Uniwersytet Śląski w Katowicach

Katowice, 10.10.2023r.

ul. Bankowa 12

40- 007 Katowice

NIP 634-019-71-34;

REGON 000001347

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
nr sprawy: DZP.382.4.20.2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 215 000 euro) pn.: „Usługa zaprojektowania, wykonania i montażu tyfloodnaczyń dla kampusu Cieszyńskiego Uniwersytetu Śląskiego”, nr sprawy DZP.382.4.20.2023.

Do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza do realizacji firmy nie posiadające jeszcze na swoim koncie realizacji oznaczeń tyflograficznych? Firma posiada jednak realizacje oznaczeń architektonicznych pod kątem osób niewidomych i słabowidzących

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej określił w rozdz. V ust. 1 SWZ. Oceny spełnienia powyższego warunku Zamawiający dokona w oparciu o podmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdz. VI ust. 3 pkt 1 SWZ.

Pytanie nr 2:

Dzień dobry, w zapytaniu ofertowym mówi Państwo o tym że mogą Państwo w ciągu 5 dni od daty podpisania umowy poprosić o próbki materiałów oraz o tym że w przypadku braku ich akceptacji wykonawcy grozi kara w wysokości 20% wartości kontraktu. Czy dopuszczają Państwo wysłanie próbek materiałów przed podpisaniem umowy lub przedstawienia dokumentu potwierdzającego poprawność technologii i użytych materiałów wystawionego przez Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi w Laskach?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w § 3 ust. 6 wzoru umowy zastrzegł sobie możliwość żądania dostarczenia próbek, co oznacza, iż Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa, zobowiązany będzie do złożenia próbek tylko w sytuacji, gdy zwróci się o to Zamawiający.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

.....

.....